
Dohoda o započtení vzájemných pohledávek Strana 1 (celkem 3)DIAMO, s. p., o. z. ODRA – PROCEMENT.CZ, s.r.o.Reg. č. dohody Účastníka 1: D500/31000/00120/22/00

Dohoda o započtení vzájemných pohledávek
uzavřená podle ustanovení § 1982 až § 1991 a § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Účastníci dohody:
Obchodní firma: DIAMO, státní podnikSídlo: Máchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemZastoupený: , vedoucím odštěpného závodu ODRAIČO: 00002739DIČ: CZ00002739, plátce DPHTýká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRASirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostravazapsaný u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AX, vložka 642Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „Účastník 1“)
a
Obchodní firma: PROCEMENT.CZ, s.r.o.Sídlo: Václavovická 145, 739 34 ŠenovZástupce: , jednatelIČO: 28642783DIČ: CZ28642783, plátce DPHObchodní rejstřík: zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 36391Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „Účastník 2“)
(dále společně Účastník 1 a Účastník 2 jako „Účastníci“)

Článek I.Úvodní ustanovení
1. Účastníci prohlašují, že dne 29. 01. 2021 uzavřeli Nájemní smlouvureg. č. D500/53000/00016/21/00 (dále jen „Smlouva“) a že nájem založený Smlouvouskončil dne 01. 06. 2022.
2. V návaznosti na existenci vzájemných pohledávek ze Smlouvy se Účastníci dohodli nauzavření této dohody o započtení vzájemných pohledávek (dále jen „Dohoda“).
3. Účastníci prohlašují, že jejich pohledávky uvedené v Dohodě jsou způsobilé k započtení.Pokud jsou některé pohledávky nesplatné, je vůlí Účastníků započítat i tyto nesplatnépohledávky.



Dohoda o započtení vzájemných pohledávek Strana 2 (celkem 3)DIAMO, s. p., o. z. ODRA – PROCEMENT.CZ, s.r.o.Reg. č. dohody Účastníka 1: D500/31000/00120/22/00
Článek II.Pohledávky Účastníka 1 za Účastníkem 2

1. Účastník 1 má ke dni podpisu Dohody za Účastníkem 2 pohledávky, které jsouspecifikované co do důvodu i výše v následující tabulce:
Tabulka č. 1

poř. č. doklad č. důvod splatnost Kč
1 3522010505 část nájemného 3/2022 (částečná úhrada) 17. 04. 2022
2 3522010790 nájemné 4/2022 19. 05. 2022
3 3522010971 nájemné 5/2022 + nájemné 01. 06. 2022 17. 06. 2022
4 6032200006 úroky z prodlení r. 2022 17. 06. 2022

- z dokladu č. 3522010505 v celkové výši
Kč

- z dokladu č. 3522010790 ve výši Kč
celkem k 20. 06. 2022 209.599,69

2. Účastník 2 své dluhy odpovídající pohledávkám Účastníka 1, specifikované v tabulce č. 1,uznává.
Článek III.Pohledávky Účastníka 2 za Účastníkem 1

1. Účastník 2 má ke dni podpisu Dohody za Účastníkem 1 pohledávku, která jespecifikovaná co do důvodu i výše v následující tabulce:
Tabulka č. 2

poř. č. důvod složena Kč
1 peněžní záruka 28. 01. 2021

úrok za rok 2021
úrok za rok 2022 (k 20. 06. 2022)

celkem k 20. 06. 2022 210.672,00
Článek IV.Započtení vzájemných pohledávek

1. Účastníci se dohodli na započtení vzájemných pohledávek takto:
1.1. Pohledávky Účastníka 1, specifikované v tabulce č. 1, v celkové výši 209.599,69 Kčse započítávají proti pohledávce Účastníka 2, specifikované v tabulce č. 2,v celkové výši 210.672,00 Kč.
1.2. Pohledávky Účastníků se započtením ruší v rozsahu, v němž se vzájemně kryjí, tj.do výše pohledávek Účastníka 1, tedy do výše 209.599,69 Kč. PohledávkyÚčastníka 1 tak započtením zanikají v celém rozsahu a pohledávkaÚčastníka 2 se započtením snižuje na částku ve výši 1.072,31 Kč (včetně DPH).
1.3. Započtení vzájemných pohledávek na základě Dohody bude provedeno ke dninabytí účinosti Dohody.

2. V důsledku započtení dle čl. IV. odst. 1 Dohody zůstává Účastníkovi 2 za Účastníkem 1 inadále pohledávka ze Smlouvy ve výši 1.072,31 Kč. Tuto částku Účastník 1 poukážeÚčastníkovi 2 na jeho bankovní účet č. do deseti dnů ode dneúčinnosti Smlouvy.



Dohoda o započtení vzájemných pohledávek Strana 3 (celkem 3)DIAMO, s. p., o. z. ODRA – PROCEMENT.CZ, s.r.o.Reg. č. dohody Účastníka 1: D500/31000/00120/22/00

Článek V.Závěrečná ujednání
1. Dohoda obsahuje úplné ujednání o předmětu Dohody a všech náležitostech, kteréÚčastníci měli a chtěli v Dohodě ujednat, a které považují za důležité pro závaznostDohody. Žádný projev Účastníků učiněný při jednání o Dohodě ani projev učiněný pouzavření Dohody nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ujednáními Dohody anezakládá žádný závazek žádného z Účastníků.
2. Veškeré změny a doplňky Dohody musí být učiněny písemně v listinné podobě ve forměvzestupně číslovaného dodatku, podepsaného oprávněnými zástupci Účastníků.
3. Účastníci shodně prohlašují, že osobní údaje uvedené v Dohodě, případně získanév souvislosti s plněním Dohody, použijí pouze za účelem plnění Dohody a v souladu sezákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, a s nařízenímEvropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti sezpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).
4. Skutečnosti uvedené v Dohodě nepovažují Účastníci za důvěrné nebo obchodní tajemstvía udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez dalších podmínek. Účastník 2 bere navědomí, že Dohoda, včetně jejích případných dodatků, bude Účastníkem 1 zveřejněnav registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některýchsmluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnípozdějších předpisů.
5. Účastníci prohlašují, že si Dohodu před jejím podpisem řádně přečetli, byla uzavřena povzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což Účastníci potvrzují svými podpisy.
6. Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý z Účastníků obdrží jeden,oběma Účastníky podepsaný, stejnopis.
7. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu Účastníky a účinnosti dnem jejíhouveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkáchúčinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registrusmluv), ve znění pozdějších předpisů.

Za Účastníka 1: Za Účastníka 2:
V Ostravě dne 23.6.2022 V Ostravě dne 27.6.2022

……………………………………….. …………………………………….
vedoucí odštěpného závodu ODRA jednatel




